１

 平成 30年９月６日

各 位

（訂正）「北海道胆振地方中東部を震源とする地震の影響に関するお知らせ」の一部訂正に

ついて

本日開示いたしました「北海道胆振地方中東部を震源とする地震の影響に関するお知らせ」に、一部訂正がござい

ますのでお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

 代表者名

２．訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

（訂正前）

  代表取締役社長兼ＣＯＯ 清宮 俊之

（訂正後）

  代表取締役会長兼社長 河原 成美

以上

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役会長兼社長 河 原  成 美

（コード番号：3561 東証第一部）

問合せ先 常務取締役ＣＦＯ 粕 谷  進 一

（ TEL. 03-6264-3899）